05.10.2020 № 556-нму «С»
О внесении изменений в приказ
от 18.09.2020 № 528-нму «С»

«О проведении практики студентов

факультета физической культуры»
В соответствии с Положением о практике студентов, курсантов, слуша-телей, утвержденным постановлением Совета Министров Республики Беларусь от 03.06.2010 № 860, на основании представления декана факультета психо-логии от 05.10.2020 № 06.11-45/311
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в пункт 3 приказа от 18.09.2020 № 528-нму «С»      «О проведении практики студентов факультета физической культуры» и назна-чить руководителем по психологическому компоненту производственной педагогической практики в учебных заведениях студентов 3 курса заочной сокращенной формы получения высшего образования I ступени специальности 1-03 02 01 «Физическая культура» старшего преподавателя кафедры экспери-ментальной и прикладной психологии Е.В.Савушкину с 28.09.2020.
Проректор по учебной работе

                                    Г.А.Гачко
Начальник учебно-методического управления

___________________ М.Я.Колоцей
______  ____________2020
Заместитель начальника ЦКиПР –

начальник юридического отдела
__________________  Т.О.Нахильницкая

____  _____________  2020
Руководитель практики

___________________ Н.П.Хорощева

____  ______________2020
Список на рассылку приказа

от _____________________№___________

«О внесении изменений в приказ от 18.09.2020 № 528-нму «С» «О прове-дении практики студентов факультета физической культуры»»
1. А.В.Ракицкая – декан факультета психологии;

2. А.И.Навойчик – декан факультета физической культуры;
3. И.В.Стромская – методист высшей категории учебного отдела УМУ.

Руководитель  практики                                                               Н.П.Хорощева